
 

                                 平成３０年 ７月１７日 

保護者様 

 京都市立嵯峨中学校  

校長     小滝 俊則 

パレード担当 奥野 康二 

 

DVD・Blu-ray【応援合戦・嵯峨中パレード・嵯峨中フェスタ】 

の販売について 

                              

  

大暑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は，本

校教育発展のために格別のご配慮とご支援をいただき，厚く御礼申し上げます。 

さて嵯峨中学校では，過去３年間，外部業者に委託して上記行事の DVDと Blu-rayを販売して参りま

した。しかし，販売枚数の減少により，今年度は実施することが困難となりました。 

なにとぞ御理解いただきますよう宜しくお願い致します。 

 


